
SMLOUVA 

26. základní škola Plzeň, příspěvková organizace, Skupova 22, 301 00 Plzeň 

DIČ: CZ 70879834 

zastoupená Mgr. Evou Švolbovou, ředitelkou školy 

dále jen objednavatel 

a 

organizace: Marek Šleis, Jarov 165, Nepomuk 355 01 

IČ: 699 61 948, DIČ: CZ 7809082204 

zastoupená Markem Šleisem, provozovatelem 

dále jen dodavatel 

 

uzavírají spolu tuto 

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ LYŽAŘSKÉHO VÝCVIKOVÉHO KURZU (LVK) 

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu: Penzion Lucie, Špičák 158, Železná Ruda, 340 04 

 

 
Celková 

kalkulace 

 
Účastníků 

Na osobu 
a den s 

DPH 

 
Oběd 
navíc 

Na osobu 
a pobyt s 

DPH 

 
Celkem  
s DPH 

Ubytování se 
stravováním 
(plná penze a 
pitný režim) 

 
40 

 
750 Kč 

 
100 Kč 

 
3100 Kč 

 
124 000 Kč 

 

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu účastníků, nahlášeného neprodleně po 

příjezdu. 

 

2. Pobyt školy v objektu 

 Datum Hodina Strava začíná (končí) jídlem 

Nástup 16. 1. 2023 dopoledne oběd 

Ukončení 20. 1. 2023 dopoledne oběd 

 

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího zařízení a 

podmínky pro zabezpečení výchovy a vzdělání v souladu s vyhláškou č. 106/2001 Sb., dále splňuje nároky 

bezpečnosti práce a protipožární ochrany.  Pro potřebu objednavatele bude vyhrazen k ubytování žáků celý 

penzion. Společné prostory bude využívat výlučně objednavatel, vždy po předchozí domluvě s dodavatelem. 

Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu.  



4. Nejbližší lékařskou péči poskytuje Klatovská nemocnice, a.s., Plzeňská 929, 339 01, Klatovy. První pomoc 

zajišťuje Horská služba Špičák. 

5. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednavatele možnost kontroly zařízení objektu, které souvisí 

s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy. 

6. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně, záloha ve výši 62 000,00 (šedesátdvatisíc) Kč bude zaplacena 

do 9. 12. 2022 na základě předložené zálohové faktury. Doplatek bude proveden po skončení ubytování do 14 

dnů od doručení faktury škole. Záloha může být proplacena v maximální výši 50% předpokládané celkové 

částky. Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají.  

7. V případě uzavření objektu dodavatele z jakýchkoliv důvodů, bude celá záloha vrácena zpět na účet 

objednavatele.  

 

V Železné Rudě        V Plzni 

Dne: 10. 11. 2022      Dne: 24. 10. 2022   

Dodavatel: Marek Šleis      Objednavatel: Mgr. Eva Švolbová 

        


